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LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

 

 
Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

  

 

DĖL PASIŪLYMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBEI DĖL 

FINANSINIŲ TECHNOLOGIJŲ (FINTECH) SEKTORIAUS PLĖTROS 

LIETUVOJE  

 
Finansų ministerija, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. XIII-82, 192.10 papunktį ir atsižvelgdama 

į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. balandžio 12 d. pasitarimo protokolo Nr. 14 2 klausimą „Dėl 

pasiūlymų Lietuvos Respublikos Vyriausybei dėl finansinių technologijų (FINTECH) industrijos plėtros 

Lietuvoje“, teikia atnaujintą Priemonių finansinių technologijų sektoriaus plėtrai Lietuvoje skatinti plano 

projektą (toliau – Projektas) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo dėl pasiūlymo 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei dėl finansinių technologijų (FINTECH) sektoriaus plėtros Lietuvoje 

projektą. 

Pagrindinis Projekto tikslas – atnaujinti priemonių planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2017 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1K-185 „Dėl finansinių technologijų (FINTECH) industrijos 

plėtros Lietuvoje“, siekiant skatinti finansinių technologijų sektoriaus plėtrą ir paslaugų eksportą. 

Projektą parengė Darbo grupė finansinių technologijų industrijai Lietuvoje plėtoti, sudaryta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2016 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 1K-296 (toliau – Darbo grupė) (Darbo 

grupės pirmininkė – finansų viceministrė Loreta Maskaliovienė, atsakingas asmuo – Finansų ministerijos 

Finansų rinkų politikos departamento (direktorius – Sigitas Mitkus, tel. 239 0070) Draudimo veiklos 

skyriaus (vedėja – Lolita Šumskaitė, tel. 239 0180) vyr. specialistas Martynas Pilkis, tel. 205 3516.  

Projektas buvo darbo tvarka derintas su institucijomis, kurios, pritarus Projektui, būtų atsakingos už 

konkrečių priemonių įgyvendinimą. Rengiant Projektą š. m. vasario ir rugsėjo mėnesiais vyko viešos 

konsultacijos su finansinių technologijų sektoriaus atstovais. Konsultacijų su valstybės institucijomis ir 

verslo atstovais metu gautos pastabos ir pasiūlymai buvo aptariami š. m. rugsėjo 10 d. ir lapkričio 19 d. 

Darbo grupės, taip pat š. m. rugpjūčio 2 d. ir rugsėjo 21 d. Finansų rinkos politikos formavimo patariamosios 

komisijos posėdžiuose.  

 
PRIDEDAMA: 

1. Priemonių finansinių technologijų sektoriaus plėtrai Lietuvoje skatinti plano projektas, 7 lapai; 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo dėl pasiūlymo Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei dėl finansinių technologijų (FINTECH) sektoriaus plėtros Lietuvoje projektas, 1 lapas. 

 

 

Finansų ministras     Vilius Šapoka 
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